DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA TECTONICA NA
REDE DE DRENAGEM DA BACIA DO BAIXO SAPUCAÍ de autoria de ISABELLA
OLIVEIRA CARVALHO, RAISSA EDUARDA DA SILVA ARCHANJO, FELIPE GOMES
RUBIRA, MARCELO AUGUSTO RIBEIRO PIRES, LUISA BAPTISTELLA ZANETE, SOFIA
SOTO BONASSA, RHIAN SILVA MENDONÇA, RONALDO LUIZ MINCATO, foi publicado
nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123308

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123308